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För andra matchen i rad föll LIF Lindesberg mot IFK Skövde. I Arena Skövde
skrevs slutsiffrorna till 29-21 (13-13), sedan Skövde trampat ifrån ordentligt i
den andra halvleken. Förlusten innebär att LIF ligger under i kvalspelet och
nu måste vinna två matcher i följd för att nå Elitserien.

Onsdagen bjöd på det tredje kvalmötet mot Elitserien mellan IFK Skövde och LIF
Lindesberg. Gästerna från Linde fick även en fin start, när Sébastien Ehnevid räddade
det inledande skottet och Jacob Nelson kunde sätta 0-1 i nät. Skövde skulle dock snabbt
vända till ledning och upptakten blev målrik. LIF fick mestadels kämpa i underläge och



Nelson stoppades bland annat i ett friläge av Skövdemålvakten Robert Lechte.

Mer än två bollar släppte brandgult dock inte iväg motståndet till. Efterhand lyckades
även LIF stänga till bakåt, något som öppnade för Joakim Bååk och Nelson att vända till
ledning 7-8 med kvarten spelad. Vid den tidpunkten började dock laget att köra fast i
offensiven. Den uteblivna målskörden ledde till att Skövde återigen kunde kliva upp i en
tvåmålsledning.

En storspelande Ehnevid räddade LIF från ytterligare tapp genom två viktiga
räddningar. Slutligen kunde även Fatlum Ahmeti bryta måltorkan och Jesper Jakobsson
fyllde på med kvittering. Lagen drog sedan jämnt under halvlekens avslutande minuter,
där LIF-försvaret höll sig stabilt och halvtidssiffrorna skrevs till 13-13.

– Vi har disciplin, vi skjuter i rätt lägen och vi gör mål. Det är den tredje matchen som vi
möts och de har haft gott om tid att lära in oss, ändå kommer vi till de lägen som vi vill.
Det är väldigt strongt, säger Jacob Nelson om LIF:s första halvlek.

Tappade i andra: ”Våra chansningar går inte hem”

När andra sedan öppnade tog samme Nelson direkt upp brandgult i ledning. ”Sebban”
Ehnevid klev i anfallet därpå fram med en ny parad och LIF fick en härlig start på
halvleken. Ganska snabbt gjorde sig dock de offensiva besvären påminda igen.

Skövde pressade ut Joakim Bååk alltmer på sin niometersposition och LIF körde fast i
speluppbyggnaden. Samtidigt bjöd laget på misstag, något som öppnade för Skövde att
kontra på. Hemmalaget var inte sena att utnyttja chanserna och halvvägs genom
halvleken var ställningen 19-15.

Med underläge och en klocka som hastigt tickade på blev LIF tvingade att öppna upp sig
mer. Laget förmådde dock inte att skapa någon forcering, utan drog istället på sig ett
par utvisningar. Det ledde till att avståndet ökade alltmer, till hela sex bollar med nio
minuter kvar att spela.

– De stjäl lite bollar och vi bjuder kontringar. Då måste vi chansa, men våra chansningar
går inte hem och då kan de glida ifrån ganska enkelt, förklarar Nelson.

Matchen var där avgjord och Skövde trampade under slutskedet ifrån till resultatet 29-
21. Därmed befinner sig LIF i ett pressat läge, med underläge 1-2 i matchserien.
Brandgult måste nu vinna såväl hemma på söndag som i en eventuell femte match
nästa vecka för att drömmen om Elitserien ska leva.



– Det är surt, men vi vet att Skövde är starka på hemmaplan. Vi gör ändå en bättre
match än sist och det ska vi ta med oss. Vi är med länge och pressar dem, summerar
Jacob Nelson.

”Vi har ingenting att förlora”

Högernian noterades för fyra fullträffar i förlusten, något som gjorde honom till LIF:s
näst främsta målskytt. Laget hade dock allt större problem i offensiven ju längre
matchen led. En tydlig strategi från IFK Skövde var att kliva upp och störa spelmotorn
”Jocke” Bååk, som trycktes långt ut från linjen. Det gjorde att LIF hade svårt att hitta
flytet i anfallen.

– Skövde är bra på det, att flytta ut våra attacker. Men det är också så att när man
börjar missa är det svårt att starta om. Det är lätt att man hamnar i en dålig trend,
förklarar Nelson och blickar fram emot söndagens drabbning i Arenan.

– Vi ska så klart analysera det här djupare och komma på faktorer som kan bli
avgörande för oss. Sen hemma har vi en fantastisk publik som hjälper oss. Det är fest i
Lindesberg!

Med underläge 1-2 i matcher är det nu kniven mot strupen för LIF. Samtidigt är det nu
som laget intalar sig att man har allt att vinna i denna kvalserie, där Skövde som bekant
krigar för sin Elitserieexistens. Vid seger på söndag pressar LIF fram en direkt
avgörande match och det är något som Nelson drömmer om.

– Vi är nöjda om vi kan tvinga fram en femte match, sen ska vi stressa dem som fan i
den. Vi har ingenting att förlora, utan har gjort en bra säsong och det är bara det sista
kvar. Det är helt fantastiskt att ha chansen på uppflyttning.

Matchfakta IFK Skövde-LIF Lindesberg:
Resultat: 29-21 (13-13)
Publik: 1543
Mål LIF: Joakim Bååk 5, Jacob Nelson 4, Albin Järlstam 3, Jesper Jakobsson 3, Jesper
Nilsson 3, Fatlum Ahmeti 2, Oskar Erixon
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